СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2023 №4/4

Об отчёте главы муниципального округа

Крылатское о результатах его

деятельности, деятельности администрации

муниципального округа Крылатское в 2022

году

В соответствии с абзацем 2 пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального

округа Крылатское, заслушав и обсудив отчёт главы муниципального округа

Крылатское о результатах его деятельности, деятельности администрации

муниципального округа Крылатское в 2022 году,

Совет депутатов решил:

1. Отчёт главы муниципального округа Крылатское Егорова Максима

Валерьевича о результатах его деятельности, деятельности администрации

муниципального округа Крылатское в 2022 году принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крылатское Егорова М.В.

Глава муниципального округа

Крылатское                                                         М.В. Егоров